



**EQUIPOS
MÉDICOS**

**EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA.**

CNPJ: 01.193.818/0001-30

TELEFONE: (85) 3064-1212

PROPOSTAS DE PREÇOS
NEGOCIADA

LOTES: 12/24/28

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS /CE.

PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.08.31.01 - PERP

DATA DA LICITAÇÃO: 16 DE OUTUBRO DE 2020

HORÁRIO: 09:00HRS

**OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Medicamentos, e de uso Controlado e Manipulados e
Materiais Médicos Hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Pacajus/Ce.**

*Recebido: 24/11/20
Garnida
10:12:00*

*20
x*



Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE
Ref.: Pregão Eletrônico nº 2020.08.31.01-PEPR
DATA DE ABERTURA: 16 DE OUTUBRO DE 2020 - ÀS 09:00 HORAS

Razão Social: EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.
CNPJ: Nº 01.193.818/0001-30 - CGF: Nº 06.970.824-0 - Inscrição Municipal: Nº 130795-9
Endereço: Rua: Gilberto Câmara, nº 911 - Cep.: 60.320-280. - Bairro: São Gerardo.
Fortaleza/Ceará - Fone: (85) 3064.1212 - Email: licitacao@equiposmedicosfor.com
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência 8076-4 - Conta Corrente: 800.038-7

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Medicamentos, e de uso Controlado e Manipulados e Materiais Médicos Hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Pacajus/Ce., Conforme especificações contidas no termo de referencia, constante dos Anexos do Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS NEGOCIADA

| MATERIAL HOSPITALAR | | | | | | | | | |
|------------------------------|--|------------|------------|--------|-------------|---|--------------|---------------|---|
| LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO | | | | | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | EXTENSO UNITÁRIO | VALOR TOTAL | EXTENSO TOTAL | EXTENSO TOTAL |
| 1 | ATADURA GESSADA 10CM | CREMER | CX.C/20RL | 107 | R\$ 41,50 | quarenta e um reais e cinquenta centavos | R\$ 4.440,50 | 4.440,50 | quatro mil, quatrocentos e quarenta reais e cinquenta centavos |
| 2 | ATADURA GESSADA 15CM | CREMER | CX.C/20RL | 43 | R\$ 45,80 | quarenta e cinco reais e oitenta centavos | R\$ 1.969,40 | 1.969,40 | mil novecentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos |
| 3 | ATADURA GESSADA 20CM | CREMER | CX.C/20RL | 43 | R\$ 82,67 | oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos | R\$ 3.554,81 | 3.554,81 | três mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos |
| 4 | BOLSA DE COLESTOMIA | CPL | UNID. | 1275 | R\$ 0,34 | trinta e quatro centavos de real | R\$ 433,50 | 433,50 | quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos |
| 5 | CAMPO CIRURGICO FENESTRADO COMP. ESTERIL 50 X 50 | DESCARPACK | PCT. | 255 | R\$ 6,50 | seis reais e cinquenta centavos | R\$ 1.657,50 | 1.657,50 | mil seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 6 | ELETRODOS | VITALGOLD | PCT. C/50U | 425 | R\$ 9,25 | nove reais e vinte e cinco centavos | R\$ 3.931,25 | 3.931,25 | três mil, novecentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos |
| VALOR TOTAL DOS LOTES | | | | | | | R\$ | | 15.986,96 |

quinze mil, novecentos e oitenta e seis reais e novecentos e sessenta e seis centavos



X B

Valor global da proposta R\$ 15.986,96 (quinze mil, novecentos e oitenta e seis reais e noventa e seis centavos).

Prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da abertura da licitação.

Prazo de Entrega: em até 05 (cinco) dias...

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

- ❖ Que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
- ❖ Que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.
- ❖ Informamos que os itens licitados / contratados serão entregues, em até de **05 (cinco) dias**, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA, nos locais determinados dentro do seu prazo de validade e expreso em suas embalagens.

Fortaleza/(Ce), 18 de Novembro de 2020.

EQUIPOS MÉDICOS COM. REP. LTDA

Lúcia Fontenelle Ribeiro

Lúcia Fontenelle Ribeiro

RG: 930.021.778 - 11 SSP-CE

CPF: 727.281.673 - 20

SÓCIA.



RS



Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2020.08.31.01-PEPR

DATA DE ABERTURA: 16 DE OUTUBRO DE 2020 - ÀS 09:00 HORAS

Razão Social: EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

CNPJ: Nº 01.193.818/0001-30 - CGF: Nº 06.970.824-0 - Inscrição Municipal: Nº 130795-9

Endereço: Rua: Gilberto Câmara, nº 911 - Cep.: 60.320-280. - Bairro: São Gerardo.

Fortaleza/Ceará - Fone: (85) 3064.1212 - Email: licitacao@equiposmedicosfor.com

Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência 8076-4 - Conta Corrente: 800.038-7

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Medicamentos, e de uso Controlado e Manipulados e Materiais Médicos Hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Pacajus/Ce., Conforme especificações contidas no termo de referencia, constante dos Anexos do Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS NEGOCIADA

| MATERIAL HOSPITALAR | | | | | | | | | |
|------------------------------|---|------------|----------|--------|-------------|--|---------------|---|--|
| LOTE 24 - AMPLA PARTICIPAÇÃO | | | | | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | EXTENSO UNITÁRIO | VALOR TOTAL | EXTENSO TOTAL | |
| 1 | MASCARA DE VENTURI P/02 C/6 CONECT. COR DIFER. | RWR | UNID. | 51 | R\$ 18,44 | dezoito reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 940,62 | novecientos e quarenta reais e sessenta e dois centavos | |
| 2 | MASCARA DE VENTURI P/02 C/6 CONECT. COR DIFER. ADULTO | RWR | UNID. | 225 | R\$ 17,93 | dezesete reais e noventa e três centavos | R\$ 4.034,52 | quatro mil e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos | |
| 3 | MASCARA DE VENTURI P/02 C/6 CONECT. COR DIFER. INFANTIL | RWR | UNID. | 225 | R\$ 18,44 | dezoito reais e quarenta e quatro centavos | R\$ 4.149,79 | quatro mil, cento e quarenta e nove reais e setenta e nove centavos | |
| 4 | MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO | DESCARPACK | CX. C/50 | 4250 | R\$ 10,66 | dez reais e sessenta e seis centavos | R\$ 45.299,50 | quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta e nove reais e sete centavos | |
| VALOR TOTAL DOS LOTES | | | | | | | R\$ | 54.414,00 | |



cinquenta e quatro mil, quatrocentos e quatorze reais

RUA: GILBERTO CÂMARA, Nº 911 - SÃO GERARDO - CEP: 60.320 - 280 - FORTALEZA/CE
FONE: (85) 3064 - 1212. - E-MAIL: licitacao@equiposmedicosfor.com
CNPJ: 01.193.818/0001-30 - CGF: 06.970.824-0

Handwritten marks: a signature and the number 28.

| MATERIAL HOSPITALAR | | | | | | | | | | |
|------------------------------|--|------------|-------|--------|-------------|--|---------------|--|--|--|
| LOTE 28 - AMPLA PARTICIPAÇÃO | | | | | | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | EXTENSO UNITÁRIO | VALOR TOTAL | EXTENSO TOTAL | | |
| 1 | MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO | RWR | UNID. | 850 | R\$ 28,25 | vinte e oito reais e vinte e cinco centavos | R\$ 24.011,99 | vinte e quatro mil e onze reais e noventa e nove centavos | | |
| 2 | MASCARA COM RESERVATORIO N95 | 3M | UNID. | 2125 | R\$ 5,95 | cinco reais e noventa e cinco centavos | R\$ 12.637,89 | doze mil, seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e nove centavos | | |
| 3 | MASCARA UMBU ADULTO | RWR | UNID. | 26 | R\$ 37,17 | trinta e sete reais e dezessete centavos | R\$ 966,43 | novecientos e sessenta e seis reais e quarenta e três centavos | | |
| 4 | MASCARA AMBU PEDIATRICO | RWR | UNID. | 51 | R\$ 29,74 | vinte e nove reais e setenta e quatro centavos | R\$ 1.516,55 | mil quinhentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos | | |
| 5 | OCULOS DE PROTEÇÃO (SAUDE) | DANY | UNID. | 446 | R\$ 6,39 | seis reais e trinta e nove centavos | R\$ 2.851,41 | dois mil, oitocentos e cinquenta e um reais e quarenta e um centavos | | |
| 6 | PAPEL PARA ECG 216 X 30 | TECNOPRINT | PCT. | 85 | R\$ 23,79 | vinte e três reais e setenta e nove centavos | R\$ 2.022,06 | dois mil e vinte e dois reais e seis centavos | | |
| 7 | PERAS PARA APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA | MIKATUS | UNID. | 104 | R\$ 3,72 | três reais e setenta e dois centavos | R\$ 386,57 | trezentos e oitenta e seis reais e cinquenta e sete centavos | | |
| 8 | PULSEIRA PARA RECEM NASCIDO (HOSPITALAR) | WILTEX | PCT. | 444 | R\$ 0,56 | cinquenta e seis centavos de real | R\$ 246,45 | duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e cinco centavos | | |
| 9 | SALTO PARA BOTA DE GESSO TAMANHO G - PCT. COM 12 | MSO | PCT. | 444 | R\$ 2,08 | dois reais e oito centavos | R\$ 924,20 | novecientos e vinte e quatro reais e vinte centavos | | |
| 10 | SALTO PARA BOTA DE GESSO TAMANHO M - PCT. COM 12 | MSO | PCT. | 444 | R\$ 2,53 | dois reais e cinquenta e três centavos | R\$ 1.122,24 | mil cento e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos | | |
| 11 | SALTO PARA BOTA DE GESSO TAMANHO P - PCT. COM 12 | MSO | PCT. | 444 | R\$ 2,08 | dois reais e oito centavos | R\$ 924,20 | novecientos e vinte e quatro reais e vinte centavos | | |
| VALOR TOTAL DOS LOTES | | | | | R\$ | | | 47.610,00 | | |



quarenta e sete mil, seiscentos e dez reais
R\$

VALOR GLOBAL DOS LOTES
cento e dois mil e vinte e quatro reais

102.024,00

Handwritten marks and initials at the bottom right of the page.



Valor global da proposta R\$ 102.024,00 (cento e dois mil e vinte e quatro reais).

Prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da abertura da licitação.

Prazo de Entrega: em até 05 (cinco) dias...

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

- ❖ Que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
- ❖ Que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.
- ❖ Informamos que os itens licitados / contratados serão entregues, em até de **05 (cinco) dias**, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA, nos locais determinados dentro do seu prazo de validade e expreso em suas embalagens.

Fortaleza/(Ce), 21 de Outubro de 2020.

EQUIPOS MÉDICOS COM. REP. LTDA

Lucia Fontenele Ribeiro

Lucia Fontenele Ribeiro

RG: 930.021.778 - 11 SSP-CE

CPF: 727.281.673 - 20

SÓCIA.



AS